共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕22 号

关于举办首届 “创意杯”办公软件技能大赛的通知

各系团总支、学生分会：
为提高我院大学生对办公软件的应用水平,培养学生实践操作能力，加大学生之间的学科交流，营造浓厚的学习氛围，实现学生综合素质的全面发展。经研究，决定举办我院首届大学生“创意杯”办公软件技能大赛。现将相关事宜通知如下：
一、主办单位：
科技学院团委
二、承办单位：
数学与信息科学系团总支
三、活动主题：
办公讲创意，实践出技能
四、赛事安排
初赛：由各系自行组织，选拔10-15名优秀选手参加决赛，并填写《首届大学生“创意杯”办公软件大赛推荐名单—览表》（附件1）于5月2日前报送至数信系学生分会。
[bookmark: _GoBack]决赛：由数学与信息科学系团总支、学生分会组织。时间：5月5日（周五）下午14:00—17:00；地点：综西机房。
五、参赛要求及须知
1.本着“公平公正”的原则，禁止携带任何通讯工具进入赛场，禁止进行使用社交软件与外界进行联系。一旦发现，将取消参赛资格。
2.严禁作品涉及非法、政治敏感的内容或剽窃他人作品，一旦发现有上述情况将取消参赛资格。
3.防止在比赛过程中由于电脑的问题使之闪退导致作品没有保存到，请各位选手随时将做好的比赛作品保存F盘。
4.各参赛人员于比赛开始前20分钟到达比赛现场，遵守赛会的纪律及规则规定，在每场比赛之前做好细致的准备工作，以利于选手在比赛中发挥出自己的最好水平；
5.请各参赛队遵守赛事时间的安排，如遇紧急问题，请及时与数学与信息科学系学生分会学习部部长谢沅霖、副部长张倩格联系，以便协调安排，保证赛事的顺利进行。联系电话：18397877582（谢）15297815957（张）
六、奖项设置：
1.团体奖项：团体总分取各队前十名选手的总分。
2.个人奖项：一等奖3名，二等奖5名，三等奖12名。
七、成绩计算方法：
1.总分：100分。其中Word(40分)、Excel(30分)、PowerPoint(30分)，按步骤给分。

2.

附件：1.首届大学生“创意杯”办公软件技能大赛推荐名单—览表（决赛）
2.首届大学生“创意杯”办公软件技能大赛作品要求及评分标准

共青团赣南师范大学科技学院委员会
2017年 4月24日

附件1：
首届大学生“创意杯”办公软件大赛推荐名单—览表

	序号
	系别
	班级
	姓名
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件2
首届大学生“创意杯”办公软件技能大赛作品要求及评分标准
一、参赛作品要求
1、教育性：内容完整，表达清楚、准确、难易程度是当，语言文字规范，有利于调动学习的积极性和主动性。
2、科学性：内容正确，逻辑严谨，层次清楚；分解要点，化难为易。
3、技术性：作品的制作和使用上是否恰当运用了多媒体效果；作品在调试、运行过程中不应出现故障；链接无误，操作简便、快捷。
4、艺术性：画面制作应具有一定的艺术性，整体标准相对统一；界面设计布局合理；色彩搭配清新，声音播放协调适宜。
5、真实可靠性：作品由赛餐团队成员或个人亲手制作，并且熟悉制作流程与技术；不得由他人替代比赛，违者取消比赛资格。
二、评分标准
1、教育意义：20分
2、科学方式：20分
3、技术性能：30分
4、艺术效果：20分
5、个人特色：10分

image1.wmf
190min

1.170min90min

1.1560min70min

1.230min60min

1.330min

=

´

´£<

´

ì

ï

ï

ï

í

ï

£<

´£<

´<

ï

ï

î

卷

面

成

绩

时

间

>

；

卷

面

成

绩

时

间

；

卷

面

成

绩

时

间

；

卷

面

成

绩

时

间

；

卷

面

成

绩

时

间

；

最

终

成

绩

oleObject1.bin